CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000012/2020 - Dispensa Art. 24 Nº.

000011/2020

 A Câmara Municipal de Vargem Bonita, através da Comissão Permanente de Licitações,

nomeada pela  PORTARIA 01/2020 PREFEITURA, torna público o RESULTADO do Processo

Licitatório nº 000012/2020, Dispensa Art. 24 nº 000011/2020, na forma que se segue:

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor do

Item

Valor

Total

SANSONI MOTA TINTAS LTDA

0001 Tinta Acrilica  3 Lata 215,00 645,00

0002 TINTA BRANCO NEVE 18

LTS

 2 Lata 215,00 430,00

0003 Tinta acrílica  4 Lata 375,00 1.500,00

0004 Massa acrílica  2 Lata 27,00 54,00

0005 ARGAMASSA  2 UN 22,89 45,78

0006 Grafiato  4 Lata 49,00 196,00

0007 Fundo preparador  1 Lata 106,00 106,00

0008 Tinta esmalte sintético  3 Lata 72,00 216,00

0009 Tinner  1 Lata 53,99 53,99

0010 Aguarrás  1 Lata 57,99 57,99

0011 Verniz.  2 Lata 74,99 149,98

0012 Tinta acrílica para pisos  2 Lata 200,00 400,00

0013 Lixa  30 UN 1,80 54,00

0014 Lixa.  10 UN 1,80 18,00

0015 PALHA DE AÇO  10 Pct 1,49 14,90

0016 Fita crepe  5 UN 9,49 47,45

0017 Fita crepe.  10 UN 5,00 50,00

mailto:camarasecretariavb@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03

Email: camarasecretariavb@gmail.com

0018 Gesso para construção Civil  5 KG 2,99 14,95

0019 Lona  20 M 3,69 73,80

Total do Fornecedor: 4.127,84

Total Geral: 4.127,84

HOMOLOGAÇÃO: Presidente Mesa Diretora

CONDIÇÕES: Conforme Ata de Julgamento

Publicado em 28 de julho de 2020, no Quadro de Avisos da Prefeitura, conforme o disposto na Lei

Municipal nº 729/97.

MARIA APARECIDA DE LIMA

Comissão de Licitação

mailto:camarasecretariavb@gmail.com